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KucnoBopack, ynuua YMmapa Anuvesa, a. 48

8 500 000 #

Kucnosopck, ynvua Ymapa Anvesa, 4. 48

Ynuua

KsapTupa

KonnyectBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

CTpoeHune

OnucaHue

yavua YmMapa AnveBa

23

28 M’

9 M’

50 M

3/9

MNpooam

KBapTupsbl

[MaHenbHOE

Mpoaam KBapTMpYy Yay4LEHHON NAaHUPOBKMY,

NIOOXUA, KOMHaThl pa3gesibHble, CaHY3€eN

https://stavropol.move.ru/objects/928722175
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TaTtbssHa VIBaHOBa

79188790525

89 M
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https://stavropol.move.ru/kislovodsk/ulica_umara_alieva/
https://stavropol.move.ru/kvartiry/

pa3genbHbii. Xopollee COCTOSHME.
NHMpacTpyKTypa pa3sBuTa- AeTcag, WKona,
MarasuHbl, Megy4nauue, obLecTBeHHbIN
TpaHCNopT. Bo3MOXXHa nnoTeka n MaTEPUHCKUI
KanuTan.
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